令和　　年　　月　　日

広島市長　様
申請者　住所

氏名

（担当者氏名：　　　　　　　 　　）※
（連絡先（電話番号）： 　　 　　　 ）
再生砕石の使用承認変更申請書
　令和　年　月　日付け広都技　　号で承認された再生砕石について、下記のとおり、使用承認を変更申請します。
記

	施設名

	工場所在地

	変更区分

	旧

	新

	変更の理由

※変更内容が確認できる書類を提出してください。
※変更内容が複数ある場合は、列を追加してください。
※担当者の社員証の写し又は健康保険証（記号・番号をマスキングしたもの）の写しを添付してください。